Oblatio Eucharistiæ ab aliarum rerum oblatione diuersa. 342. b

Sancti altaris oblatio offerretur & vouetur Deo. 335. b

Oblatio Eucharistiæ ante eius distributionem. 336. a

Oblationem ad altare, per Sacerdotem laici facit Deo. 335. b

Non humana præsumptione, sed auctoritate diuina aliud nunc offerretur sacrificium, atque offerrebatur olim. 333. a

Simul cum oblatione veri corporis & sanguinis Christi, mysticum corpus, quod est Ecclesia, offerretur. 334. b

Alibi nullus dies interdicatur quo non offeratur, alibi Sabbatum tantum & Dominico, alibi tantum Dominico. 327. b

Diaconi offerendi Eucharistiam potestatem non habent, sed solum Episcopi & presbyteri. 335. b

Melchisedech panem & vinum obtulit Deo. 337. b 338. a

Tradidit Dominus in sacrificio offerendum panem & vinum aque mixtum. 338. b

Hymni ante & post Eucharistiæ oblationem decantati. 336. a

Oblatio pro spiritibus dormientium. 401. b

Oblationes, orationes, erogatio-

nes, adiuuant spiritus defunctorum. 401. a. 493. a

## Oleum benedictum.

Oleo S. Stephani vnctus mortuus reuixit. 425. a

Oleum benedictum, in infirmitate petendum ab Ecclesia. 361. b

Oleum baptizatorum. 307. b 308. a

## Opera.

Sine aliquibus bonis operibus difficilem est vita cuiuslibet, etiam pessimi hominis inuenitur. 170. a

Opera bona fidei coniungenda. 188. a b

Bene operari sine fide, est extra viam currere. 253. b

Opera bona sine fide Catholica nemini saluant. \*\* b. \*\*\* a

Cum dixit Apostolus, non ex operibus, non euacuauit opera bona, cum dicat: Deus reddere vniciuique secundum opera eius. 182. a. opus legis duplex. 251. b

Opera bona necessaria sunt ad salutem. 251. b 253. a. b

Opera bona ad salutem non esse necessaria, non minus est contra Paulum, quam bonis operibus, quæ viribus humanis sunt, excolli. 267. b

In omni opere sancto prior est voluntas Dei, posterior liberi arbitrij, id est, operatur Deus, cooperatur homo. 161. a

Opera bona, intellige meritoria, gratiam sequuntur, non autem præcedunt. 182. b. sequuntur iustificatum, non præcedunt iustificandum. 200. a

Operum præteritorum merito ad iustificationem non peruenitur, bene tamen operari debet iustificatus. 252. b. 253. a

# Confessionis Augustiniana.

Opera bona & nos facimus, & Deus facit vt faciamus. 184. b

Operanti Deo homines cooperantur. 177. b. 195. b 196. a. 214. b

Ex operibus liberi arbitrij bonis, homines Dei iustificati sunt, iustificantur & iustificabuntur in Christo. 200. b

Iustificacionem fidei opera bona consequi debent, si homo superuenerit. 204. a. b

Opus quod qui fecerit viuet in eo, non fit nisi a iustificato. 151. b

Opera misericordiana salubria remedia contra reatum & vincula peccatorum a Domino ordinata. 229. b

Opus bonum in sola Ecclesia fructuosum. 54. a

Bene operantium cito exauditur oratio. 436. a

Opus bonum propter vitam æternam ritè fieri. 267. a

Opus bonum ab homine, Deo iuuante, merces autem & corona a Deo. 265. b

Opera bona non frustrantur sua mercede. 263. b

Operibus bonis quomodo vita æterna debita reddatur, cum ab Apostolo gloria vocetur. 165. a. 267. a. b 268. a

Opera pietatis quæ communiter in Ecclesia sunt, penitentibus profunt ad suam conuersionem. 271. b

Opera supererogationis. 457. a. b. 458. a. 260. a

Omnia facta bona necesse est honorari in iudicio Iesu Christi. 257. a

## Oratio.

Oratio, donum Dei. 194. b

Oratione Dominica delentur

quorundam peccata. 219. b. 231. a

Oratio leuibus peccatis delendū sufficit. 231. a

Vis orationem tuam volare ad Deum, fac illi duas alas, ieiunium, & elemosynam. 436. a

Oramus pro infidelibus, non solum volentibus, verum etiam repugnantibus. 173. a

Quare per interualla vocali oratione oremus ad Deum. 499. b

Orationes publicæ ad altare pro fidelibus. 345. b. 346. a

Pro infirmis, pro carnalibus, pro Ecclesia & Epō eius. 346. a

Pro variis rebus Deo publicè a Sacerdotibus, æquam legatione pro Ecclesia fungentibus, supplicari. 342. a. idq; ad altare. 345. b. 346. a. fructus publicarum precationum. 342. a

Precationes ante & post consecrationem habent, etiam temporibus Apostolorum. 342. b

Antistes clara voce in Ecclesia deprecatur. 487. a

Communis oratio voce Diaconi indicitur. ibidem

Orare versus Orientem, Apostolica traditio. 77. b

Quare Christiani orant olim versus ad Orientem. 488. b

Orat Augustinus pro defuncta matre sua Monica. 401. b

Leuatio manuum inter orandum. 488. b

Tunso pectoris. 488. a

Externis gestibus in oratione homo seipsum excitat ad seruos & humilitatem. 486. a

Tertia, sexta, & nona. Ibidem. b

Orationes quorundam, in Domino quiescētium, exauditas, docet experientia. 410. b

Aaaa ij

## Index rerum & Sententiarum

Orationib<sup>9</sup> martyrum propitiatur de<sup>9</sup> populi peccatis. 413. b  
 Oracionem consecuta saepe sunt miracula. 415. b

*Ordo.*  
 Ordinationem sacrā, Sacramentū esse, nemo dubitat. 263. a  
 Ordo Sacramentum est, sicut Baptismus, nec in Catholica reiterari potest. 362. b  
 Hæretici ad Ecclesiam redeuntes, non sunt iterum ordinandi, si legitimè antea ordinati fuerint. ibidem.  
 Semel ordinati, deinceps ordinationis suæ Sacramētum gerunt & retinent. 363. a  
 Sacramentum ordinis manet in remotis, aliqua sua culpa, ab officio clericis. 362. b  
 Sicut baptizatus si ab unitate recesserit, Sacramentum Baptismi non amittit, sicutiam ordinatus, si ab unitate recesserit, Sacramentum dandi Baptismi non amittit. 253. a  
 Ordo, Sacramentum dandi Baptismi. 362. b. 363. a  
 In ordinatione dari Spiritum sanctū. 39. b. 40. a. 364. a & seq.  
 Cum traditione ordinis sacri, simul Spiritus sanctus infunditur. 364. a. b. 365. a  
 Per ministerium ordinantis, trās funditur gratia. 365. b  
 Spiritus sanct<sup>9</sup> ministerium scti ministri non deserit, quo per eum salutem operatur aliorū. 365. a  
 Spiritus gratiarum, legitimam ordinationem sequitur, non dignitatem personæ. Ibidem. b  
 Qui sanctæ conuersationis est, non ex eo sacerdotiū sibi ven-